

Z N A J D Ź

Znajdź 18 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukąszą się w lipcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 27, 28, 29, 30). Gdy

zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów lipcowych czekamy do 11 sierpnia. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



PIPPI

W MIKSTACIE

We wtorek, 20 lipca, do Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mikstacie zawitali aktorzy krakowskiej agencji artystycznej Krak-Art z przedstawieniem pt. „Pippi Skarpetka”.

Dzięki interaktywnej formie spektaklu najmłodszy ochoczo uczestniczyli w wspólnej i pouczającej zabawie. Za sprawą wesołej, ale też niefrasobliwej, Pippi aktorzy przekazywali ogólne zasady dotyczące bezpieczeństwa dzieci w otaczającym ich świecie.

W zabawny i angażujący sposób ukazali podstawowe zasady bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz numery alarmowe i zasady korzystania z nich, a także, poprzez postać bohaterki przedstawienia, zachęcali do wskazania pozytywnych aspektów chodzenia do szkoły.

Żywiotowe reakcje młodych widzów mogą świadczyć o tym, że spektakl po prostu się podobał.

E. Kowalczyk



Spotkanie z p. Waldemarem Dukiewiczem - zawodowym kierowcą

W ostatnim tygodniu czerwca uczniowie klasy III a SP w Kobylej Górze spotkali się z tatą swojego kolegi - Filipa. Pan Waldemar Dukiewicz jest zawodowym kierowcą i odwiedził prawie wszystkie europejskie kraje. Dzieci z wielkim zainteresowaniem słuchały ciekawych opowieści o kulturze, tradycjach, środowisku przyrodniczym oraz kuchni wielu krajów, w których przebywał.

W czasie prezentacji uczniowie mogli podziwiać malownicze krajobrazy wielu niezwykłych zakątków naszego kontynentu. Piękne zdjęcia z różnych miejsc, o których opowiadał pan Waldemar, zachęciły nas do wakacyjnych wycieczek.

Serdecznie dziękujemy Panu za wspaniałą lekcję i życzymy bezpiecznej i przyjemnej podróży.

M.K.

Już są,
i to jakie!

Ani się obejrzelśmy, a znów mamy sezon grzybowy. Na potwierdzenie otrzymaliśmy te zdjęcia.

Julka i Agatka Mydlak z Biskupic Zabarycznych znalazły w gąszczu trawy w ogrodzie, schowane pod wozem, takie okazy, które ważą 700 g i 680 g.

No, no, a co to będzie w pełni sezonu?!

Dziewczynkom gratulujemy sposobu zmagawczości, a „starszym” czytelnikom dziękujemy za zdjęcia.

Nagroda
dla Jakuba i Amelki

Rozstrzygnęliśmy majową i czerwową edycję konkursu „Znajdź różnice”. Tym razem szczęście uśmiechnęło się do Jakuba Wojtkowskiego z Doruchowa oraz Amelki Kempskiej z Wielowsi. Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody (po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu).

Wszystkim dzieciom, biorącym udział w naszych konkursach, dziękujemy i zapraszamy do dalszej zabawy.